

DELÅRSRAPPORT JANUARI – JUNE 2026

Bibehållen positiv resultatutveckling stödd av fortsatta operativa förbättringar

APRIL–JUNI 2026

- Rapporterade totala intäkter uppgick till 1 075,8 MSEK (645,0), en ökning med 66,8%. Rapporterad justerad EBITDA uppgick till 180,8 MSEK (76,0).
- LFL totala intäkter uppgick till 1 077,5 MSEK (1 065,9), en ökning med 1,1% (1,8% i konstanta valutakurser). LFL justerad EBITDA uppgick till 188,8 MSEK (184,8), en ökning med 2,2%.
- Under kvartalet har Citira emitterat säkerställda seniora obligationer uppgående till 260 MSEK samt en första EUR-denominerad senior obligation om 60 MEUR.
- Under kvartalet annonserade vi tre förvärv i Sverige, inklusive Malte Månson, Sveriges ledande oberoende verkstadskedja för lastbilar och bussar.
- Efter rapportperiodens slut har vi annonserat ytterligare fyra förvärv i Sverige och ett i Finland.

JANUARI – JUNI 2026

- Rapporterade totala intäkter uppgick till 1 708,4 MSEK (1 054,1), en ökning med 62,1%. Rapporterad justerad EBITDA uppgick till 158,4 MSEK (64,8).
- LFL totala intäkter uppgick till 1 745,9 MSEK (1 714,4), en ökning med 1,8% (3,4% i konstanta valutakurser). LFL justerad EBITDA uppgick till 193,1 MSEK (165,2), en ökning med 16,9%.
- Nettoskulden uppgick till 2 909,4 MSEK vid periodens slut, vilket motsvarar 5,30 gånger LFL justerad EBITDA.
- Under första halvåret har Citira emitterat säkerställda seniora obligationer på 680 MSEK samt 60 MEUR.
- Under första halvåret har vi slutfört elva förvärv; åtta i Sverige, två i Finland, ett i Norge, samt inträtt i Storbritannien genom ett förvärv.

KONCERNEN I SAMMANDRAG IFRS*

	2026	2025		2026	2025			
	Apr-Jun	Apr-Jun	Δ, %	Jan-Jun	Jan-Jun	Δ, %	R12	FY25
<i>Rapporterad (IFRS)</i>								
Totala intäkter, MSEK	1 075,8	645,0	66,8	1 708,4	1 054,1	62,1	3 717,5	3 063,3
EBITDA, MSEK	168,6	70,0	140,9	139,6	25,3	451,8	374,1	259,8
Justerad EBITDA, MSEK	180,8	76,0	137,9	158,4	64,8	144,7	415,0	321,3
Justerad EBITDA Marginal, %	16,8	11,8		9,3	6,1		11,2	10,5
<i>LFL (IFRS)**</i>								
LFL totala intäkter, MSEK	1 077,5	1 065,9	1,1	1 745,9	1 714,4	1,8	3 993,5	3 962,0
LFL Bruttovinstmarginal, %	51,0	50,3		49,7	48,7		46,9	46,4
LFL EBITDA, MSEK	169,1	169,1	0,0	141,1	110,0	28,3	405,8	374,7
LFL justerad EBITDA, MSEK	188,8	184,8	2,2	193,1	165,2	16,9	548,8	521,0
LFL justerad EBITDA marginal, %	17,5	17,3		11,1	9,6		13,7	13,1
<i>Finansiell ställning (IFRS)</i>								
Nettoskuld, MSEK	2 909,4	2 159,7		2 909,4	2 159,7		2 909,4	2 264,0
Nettoskuld/LFL justerad EBITDA R12M, ggr	5,30x			5,30x			5,30x	
<i>Finansiell Ställning (K3 i enlighet med obligationsvillkoren)</i>								
Nettoskuld, MSEK	2 049,7	1 382,9		2 049,7	1 382,9		2 049,7	1 520,9
Nettoskuld/LFL justerad EBITDA R12M inkl. synergier, ggr	5,71x			5,71x			5,71x	

* För definitioner och alternativa nyckeltal, se alternativa nyckeltal och definitioner

**LFL= Like-for-like, alla förvärvade enheter medräknade som om de ägts hela perioden (not: Malte Månson är ej inkluderat)

KONCERNCHEFENS KOMMENTAR

Bibehållen positiv resultatutveckling stödd av fortsatta operativa förbättringar

Andra kvartalet 2026 kännetecknades av motståndskraftig lönsamhet trots en dämpad marknadsmiljö, med bibehållen positiv resultatutveckling från första kvartalet, parallellt med fortsatt förvärvsaktivitet och strategiska framsteg genom det tillkännagivna förvärvet av Malte Månson.

Motståndskraftig prestation på en utmanande marknad

Marknadsförhållandena förblev utmanande under andra kvartalet, med fortsatt inflationstryck, högre bränslekostnader och försiktig kundefterfrågan på flera marknader.

Mot denna bakgrund levererade koncernen en motståndskraftig finansiell utveckling. På lika-för-likabasis ökade intäkterna med 2 % i konstant valuta (1 % i SEK), stödd av prisjusteringar och riktade kommersiella initiativ. På grund av en tidig säsongsstart fördes en del av efterfrågan fram till första kvartalet, vilket påverkade jämförelsen mot föregående år.

Lika-för-likabasis (LFL) justerad EBITDA ökade med 3 % jämfört med samma kvartal förra året, vilket speglar disciplinerad kostnads hantering, framgångsrika prissättningsinitiativ och fortsatta fördelar från operativa förbättringsprogram. Under de första sex månaderna ökade justerad LFL EBITDA med 17 %, vilket visar styrkan i vår kommersiella genomförande, initiativ för operativ effektivitet och synergirealisering.

Fortsatta operativa förbättringar

I Sverige ökade intäkterna med 4 % på lika-för-likabasis trots en måttlig marknad efter den tidiga säsongsstarten. Lönsamheten förblev stabil när vändningsinitiativ och synergirealiseringssprogram stärkte verksamheten. Vi fortsätter också att utöka vårt tjänstenätverk genom tilläggsförvärv.

Finland fortsatte att visa motståndskraftiga prestationer trots hård konkurrens. Intäkterna ökade med 2 % i konstant valuta, stödda av kommersiella initiativ. Prissättningsåtgärder och vinstförbättringsprogrammet stödde marginalexpansionen, medan öppnandet av en ny servicepunkt i Pirkkala stärkte vår lokala närvaro.

I Polen förblev marknadsförhållandena utmanande när transportsektorn anpassade sig till högre driftskostnader och svagare efterfrågan på godstransporter. Intäkterna ökade med 4 % i konstant valuta, stödd av fortsatt tillväxt i distributionen. Även om kvartalslönsamheten påverkades av högre bränslekostnader, fortsätter effektiviseringsinitiativ att stärka verksamheten.

I Storbritannien stöddes intäktstillväxten på 6 % i konstant valuta av infrastrukturprojekt och nationella kunder.

Lönsamheten påverkades fortfarande av högre bränslekostnader, medan organisatoriska investeringar stärkte plattformen för framtida expansion.

Norge fortsatte att verka i en försiktig marknadsmiljö, med intäkter som minskade med 6 % i konstant valuta. Under kvartalet tog vi in vårt första servicepunktförvärv genom Dekkservice Kvinesdal, ett viktigt steg för att etablera ett bredare servicenätverk.

Strategisk expansion och stärkt plattform

Förvärv är fortfarande en nyckelkomponent i Citiras tillväxtstrategi. Under kvartalet slutförde vi två tilläggsförvärv i Sverige.

Vi tillkännagav också förvärvet av Malte Månson, Sveriges ledande oberoende leverantör av lastbils- och bussunderhåll. Kombinationen utökar vårt erbjudande till tunga fordonsflottor genom kompletterande däckhantering och fordonsunderhåll, vilket skapar möjligheter för korsförsäljning, synergier och långsiktig tillväxt.

För att stödja expansionen stärkte vi vår finansieringsplattform genom både en SEK-denominerad tappemission och vår första EUR-denominerade senior säkrade obligation. Även om skuldsättningen förblir hög efter förvärvsdriven tillväxt, fortsätter vi att fokusera på att stärka kassagenereringen, minska rörelsekapitalet och gradvis förbättra skuldsättningen över tid.

Utsikter – fortsatt fokus på genomförande och lönsam tillväxt

Framåt förväntar vi oss att den makroekonomiska miljön kommer att förbli osäker, med fortsatt volatilitet och höga insatskostnader. Det tredje kvartalet är säsongsmissigt långsammare innan aktiviteten ökar inför den viktiga däckbytessäsongen för fjärde kvartalet.

Våra prioriteringar är tydliga: att stärka vår kommersiella position, förbättra operativ effektivitet, realisera synergier och integrera förvärvade verksamheter, samtidigt som vi förbereder integrationen av Malte Månson. Vi fortsätter att se en attraktiv pipeline av förvärvsmöjligheter på befintliga och nya marknader.

Med en starkare operativ plattform, förbättrad lönsamhet och en tydlig strategisk riktning är vi fortfarande väl positionerade för att fortsätta bygga den ledande kundcentrerade utmanaren inom däckhantering och närliggande fordonstjänster över hela Europa.

David Boman

VD och Koncernchef

FINANSIELL ÖVERSIKT

Koncernen

April - juni

Under andra kvartalet ökade totala intäkter med 66,8% till 1 075,8 MSEK (645,0). Ökningen beror främst på förvärv. På LFL-basis ökade intäkterna med 1,1% till 1 077,5 MSEK (1 065,9), vilket återspeglar en motståndskraftig utveckling, understödd av prisjusteringar och riktade kommersiella intiativ, trots ett utmandande marknadsläge.

Rapporterad justerad EBITDA uppgick till 180,8 MSEK (76,0). LFL justerad EBITDA uppgick till 188,8 MSEK (184,8), ökningen är främst drivet av god kostnadskontroll, prissättningsaktiviteter och fortsatta operationella förbättringar, främst i Sverige.

Vinsten före skatt uppgick till 49,6 MSEK (-10,9). Finansnetto uppgick till -32,6 MSEK (-41,4), varav räntekostnader stod för -50,5 MSEK (-50,4).

Januari - juni

Under första halvåret ökade totala intäkter med 62,1% till 1 708,4 MSEK (1 054,1). Ökningen beror främst på förvärv. På LFL-basis ökade intäkterna med 1,8% till 1 745,9 MSEK (1 714,4). Intäkterna är i stort sett stabila år för år, vilket visar på verksamhetens underliggande motsåndskraft trots dämpade marknadsförhållanden.

Rapporterad justerad EBITDA uppgick till 158,4 MSEK (64,8), en ökning främst genom förvärv. LFL justerad EBITDA uppgick till 193,1 MSEK (165,2), vilket speglar förbättrad operativ effektivitet, genomförda prisjusteringar och fortsatta realiserade synergier.

Vinsten före skatt uppgick till -133,4 MSEK (-124,4). Finansnetto uppgick till -101,5 MSEK (-75,4), varav räntekostnader stod för -117,3 MSEK (-87,4). De högre räntekostnaderna beror på ytterligare lån som tagits i samband med koncernens förvärvsstrategi.

Kassaflöde och finansiell situation

Under andra kvartalet uppgick kassaflödet till 1 025,9 MSEK (-294,1). Förbättringen var främst hänförlig till erhållna likvider från de emitterade SEK och EUR obligationerna som genomfördes under kvartalet. Kassaflödet från investeringsaktiviteter uppgick till -9,6 MSEK (-192,9) under kvartalet och avser främst förvärv. Under kvartal slutförde två förvärv (A&P Gustavsson Däck i Småland och Bosses Däck). Kassaflödet från finansieringsverksamheten uppgick till 984,0 MSEK (-9,0).

Under första halvåret uppgick kassaflödet till 818,7 MSEK (35,8). Kassaflödet från investeringsaktiviteter under årets första sex månader uppgick till -267,0 MSEK (-334,6) och avser främst förvärv. Under de dessa sex månader har elva förvärv slutförts, varav sju i Sverige, två i Finland, ett i Norge och ett i Storbritannien. Kassaflödet från finansieringsverksamheten uppgick till 1 142,7 MSEK (432,7).

Rörelsekapitalet vid periodens slut uppgick till 931 MSEK, motsvarande 23% av LFL totala intäkter. Koncernen har fortsatt en strategi att sänka rörelsekapital genom optimering av sortiment och förbättrad logistik.

Koncernens totala tillgångar uppgick till 5 588,7 MSEK per den 30 juni 2026 (4 120,7). Ökningen av de totala tillgångarna beror främst på förvärv.

Koncernens nettoskuld uppgick till 2 909,4 MSEK vid periodens slut, vilket motsvarar 5,30 gånger LFL justerad EBITDA. Koncernens nettoskuld enligt K3 uppgick till 2 049,7 MSEK vid periodens slut, vilket motsvarar 6,12 / 5,71 gånger LFL justerad EBITDA inklusive/exklusive synergier. Enligt obligationsvillkoren genomförs incurrence test för upptagande av ytterligare skuld i enlighet med en K3-baserad beräkning.

Moderbolaget

Citira Holding AB (publ.) är moderbolag i Citira koncernen. Närmsta moderbolag är Citira MidCo AB med organisationsnummer 559434-0308 och säte i Stockholm som äger Citira Holding AB (publ.) till 100%. Moderbolaget bedriver ingen egen operativ verksamhet utan har som huvudsaklig uppgift att äga och förvalta aktier i koncernens dotterbolag samt att ansvara för koncernens finansiering. Verksamheten består främst av kapitalförvaltning, finansieringslösningar och andra koncerninterna finansiella tjänster.

Den 10 april emitterade Citira Holding (publ.) ytterligare 260 MSEK i obligationer inom det befintliga utrymmet om 2 600 MSEK obligationsprogrammet. Efter emissionen under andra kvartalet har totalt 2 380 MSEK säkerställda seniora obligationer emitterats.

Den 2 juni emitterade Citira Holding (publ.) sin första seniora säkerställda obligaton denominerad i EUR uppgående till 60 MEUR, med förfalldatum 26 november 2029 och som löper med en rörlig ränta motsvarande 3-månaders EURIBOR plus 500 räntepunkter.

FINANSIELL ÖVERSIKT

Övrigt

Säsongsvariationer

Citira är verksam inom däckbranschen, där efterfrågan är i grunden säsongsbetonad, med högre aktivitetsnivåer före sommar- och vintersäsongen. Det första kvartalet kännetecknas vanligtvis av lägre affärsaktivitet, medan det fjärde kvartalet generellt är årets starkaste period.

Organisation

Under perioden har koncernen fortsatt stärka sin organisatoriska plattform för att stödja den snabba tillväxten och den ökande geografiska expansionen.

Integrationsinsatser relaterade till Däckia har fortsatt att utvecklas under perioden, med ett ihållande fokus på att realisera synergier inom centrala supportfunktioner och förbättra operativ effektivitet över hela plattformen i Sverige.

Det tillkännagiva förvärvet av Malte Månson utgör ett viktigt steg i att bredda Citiras tjänsteutbud inom segmentet för tunga fordon. Förberedelserna inför integrationen inleddes under kvartalet, där särskilda arbetsströmmar etablerades för att underlätta en framgångsrik integration efter slutförandet av förvärvet.

Vid periodens slut uppgick antalet anställda till 1 267, varav 1 106 var heltidsanställda.

Händelser efter rapporteringsperiodens slut

Efter rapporteringsperiodens slut, slutförde Citira förvärven av Lidingö Bilcenter i Stockholm, Gummiverkstan i Torsby, First Däckstop i Lomma och KM Däckservice i Haparanda, vilka kommer förstärka koncernens serviceutbud ytterligare i Sverige. Därutöver, slutfördes den 31 juli förvärvet av Malte Månson, Sveriges ledande oberoende verkstadskedja för lastbilar och bussar.

Inga övriga materiella händelser som påverkar de finansiella rapporterna eller den operativa verksamheten har skett efter rapportperiodens slut.

Risker och osäkerheter

Information om koncernens risker finns i årsredovisningen för 2025, tillgänglig på www.citira.com.

Hållbarhet

Information om koncernens hållbarhetsarbete finns i årsredovisningen för 2025, tillgänglig på www.citira.com.

FINANSIELL ÖVERSIKT

Segmentinformation

Koncernens verksamhet följs upp genom fem rörelsesegment: Sverige, Finland, Polen, Storbritannien och Norge. Sverige är vårt största verksamhetssegment och erbjuder däck och däckservicelösningar samt omtramning på två anläggningar. Finland erbjuder däck och däckservicelösningar samt omprofilering på två anläggningar. Polen erbjuder däck och däckservicelösningar samt omtramning på en och samma anläggning. Storbritannien erbjuder däckservice på plats. Norge erbjuder försäljning och distribution av däck.

Koncernelimineringar avser eliminering av transaktioner inom koncernen, och Övrigt omfattar koncernens två företag med delade koncernfunktioner, vars kostnader delvis fördelas till rörelsesegmenten via management fee.

Justerad EBITDA är det resultatmått som rapporteras till den högsta verkställande beslutsfattaren som underlag för fördelning av resurser och bedömning av segmentens resultat.

Sverige

Under andra kvartalet uppgick de totala intäkterna till 641,4 MSEK (324,3). Ökningen beror främst på förvärv. LFL totala intäkter ökade med 4,0% till 643,0 MSEK (618,3), drivet av en tidig säsongsstart och kommersiella aktiviteter. Rapporterad justerad EBITDA uppgick till 115,6 MSEK (35,1). LFL justerad EBITDA uppgick till 116,2 MSEK (117,4), vilket speglar resultaten av implementerade effektivitetsåtgärder och realiserade synergier.

För de sex första månaderna ökade de totala intäkterna till 1 023,4 MSEK (523,6), och justerad EBITDA uppgick till 99,2 MSEK (29,4). LFL totala intäkter uppgick till 1 038,5 MSEK (983,0), and LFL justerad EBITDA uppgick till 109,3 MSEK (89,4).

Finland

Under andra kvartalet uppgick de totala intäkterna till 301,7 MSEK (251,9). Ökningen beror främst på förvärv. LFL totala intäkter ökade med 0,7% till 301,8 MSEK (299,6), drivet av en tidig säsongsstart, särskilt i södra Finland. Rapporterad justerad EBITDA uppgick till 53,1 MSEK (41,0). LFL justerad EBITDA uppgick till 53,1 MSEK (52,2), vilket speglar den övergripande utvecklingen och förbättrade marginaler tack vare kommersiella aktiviteter.

För årets sex första månader uppgick de totala intäkterna till 469,0 MSEK (391,8), och justerad EBITDA uppgick till 52,4

MSEK (39,2). LFL totala intäkter uppgick till 472,6 MSEK (458,8), och LFL justerad EBITDA uppgick till 52,4 MSEK (48,1).

Polen

Under andra kvartalet uppgick de totala intäkterna till 141,7 MSEK (137,4). LFL totala intäkter ökade med 3,1% till 141,7 MSEK (137,4), påverkat av den sena säsongsstarten. Rapporterad justerad EBITDA uppgick till 6,9 MSEK (8,2). LFL justerad EBITDA uppgick till 7,1 MSEK (8,5), stödd av genomförda effektivitetsåtgärder.

För de första sex månaderna ökade totala intäkter till 253,3 MSEK (251,3), och justerad EBITDA uppgick till 9,6 MSEK (7,5). LFL totala intäkter uppgick till 253,3 MSEK (251,3), och LFL justerad EBITDA uppgick till 9,8 MSEK (8,2).

Storbritannien

Under andra kvartalet uppgick de totala intäkterna till 63,3 MSEK (0,0), vilket speglar inträdet på den brittiska marknaden genom förvärvet av Tyrefix i februari 2026. LFL totala intäkter ökade med 3,4% till 63,5 MSEK (61,4), drivet av nationella kunder och infrastrukturprojekt, även om de motverkades av valutakurser. Rapporterad justerad EBITDA uppgick till 9,3 MSEK (0,0). LFL justerad EBITDA uppgick till 9,5 MSEK (8,4), påverkad av kostnadsinflation vad gäller bränsle och transporter.

För det första halvåret ökade de totala intäkterna till 109,5 MSEK (0,0), och justerad EBITDA uppgick till 16,0 MSEK (0,0). LFL totala intäkter uppgick till 127,8 MSEK (129,4), och LFL justerad EBITDA uppgick till 20,0 MSEK (20,8).

Norge

Under andra kvartalet uppgick de totala intäkterna till 20,2 MSEK (17,3). Ökningen beror främst på förvärv. LFL totala intäkter minskade med -2,6% till 20,3 MSEK (20,8), på en svag marknad. Rapporterad justerad EBITDA uppgick till 3,3 MSEK (2,4). LFL justerad EBITDA uppgick till 3,3 MSEK (3,0), i linje med föregående år.

För de sex första månaderna ökade de totala intäkterna till 28,0 MSEK (24,2), och justerad EBITDA uppgick till 3,0 MSEK (2,5). LFL totala intäkter uppgick till 28,9 MSEK (29,3), och LFL justerad EBITDA uppgick till 2,7 MSEK (2,9).

Nedan följer en analys av koncernens intäkter och resultat för varje rapporterbart rörelsesegment:

Rapporterad IFRS

April-Juni 2026	Sverige	Finland	Polen	Stor- britannien	Norge	Övrigt	Elimi- neringar	Totalt
Externa intäkter	585,2	278,4	128,7	63,3	20,2	-0,0	–	1 075,8
Interna intäkter	56,2	23,3	13,0	–	0,0	18,7	-111,3	–
Totala intäkter	641,4	301,7	141,7	63,3	20,2	18,7	-111,3	1 075,8
KSV	-311,5	-167,9	-101,8	-19,9	-12,7	-4,0	91,0	-526,8
Bruttovinst	329,9	133,8	39,9	43,4	7,6	14,7	-20,3	549,0
EBITDA	115,6	53,1	6,9	9,3	3,3	-19,6	–	168,6
Jämförelsestörande poster	–	–	–	–	–	–	–	–
IFRS3, transaktionskostnader	–	–	–	–	–	12,2	–	12,2
Justerad EBITDA	115,6	53,1	6,9	9,3	3,3	-7,4	–	180,8

April-Juni 2025	Sverige	Finland	Polen	Stor- britannien	Norge	Övrigt	Elimi- neringar	Totalt
Externa intäkter	286,4	217,8	123,5	–	17,3	-0,0	–	645,0
Interna intäkter	37,9	34,1	13,9	–	–	5,5	-91,4	–
Totala intäkter	324,3	251,9	137,4	–	17,3	5,5	-91,4	645,0
KSV	-169,2	-145,1	-98,9	–	-13,3	–	85,0	-341,4
Bruttovinst	155,1	106,8	38,5	–	4,1	5,5	-6,3	303,6
EBITDA	35,1	41,0	8,2	–	2,4	-16,7	–	70,0
Jämförelsestörande poster	–	–	–	–	–	2,1	–	2,1
IFRS3, transaktionskostnader	–	–	–	–	–	4,0	–	4,0
Justerad EBITDA	35,1	41,0	8,2	–	2,4	-10,7	–	76,0

Januari-Juni 2026	Sverige	Finland	Polen	Stor- britannien	Norge	Övrigt	Elimi- neringar	Totalt
Externa intäkter	917,8	423,4	229,9	109,5	27,8	0,0	–	1 708,4
Interna intäkter	105,5	45,6	23,4	–	0,2	33,4	-208,1	–
Totala intäkter	1 023,4	469,0	253,3	109,5	28,0	33,4	-208,1	1 708,4
KSV	-516,2	-278,4	-180,4	-35,3	-17,8	-7,5	171,9	-863,8
Bruttovinst	507,2	190,6	72,8	74,1	10,2	25,9	-36,2	844,6
EBITDA	99,2	52,4	9,6	16,0	3,0	-40,6	–	139,6
Jämförelsestörande poster	–	–	–	–	–	2,0	–	2,0
IFRS3, transaktionskostnader	–	–	–	–	–	16,9	–	16,9
Justerad EBITDA	99,2	52,4	9,6	16,0	3,0	-21,7	–	158,4

Januari-Juni 2025	Sverige	Finland	Polen	Stor- britannien	Norge	Övrigt	Elimi- neringar	Totalt
Externa intäkter	453,2	351,6	224,4	–	24,2	0,7	–	1 054,1
Interna intäkter	70,4	40,2	26,9	–	–	10,9	-148,4	–
Totala intäkter	523,6	391,8	251,3	–	24,2	11,6	-148,4	1 054,1
KSV	-282,0	-240,8	-180,9	–	-18,5	-0,0	135,2	-586,9
Bruttovinst	241,6	151,0	70,4	–	5,7	11,6	-13,2	467,2
EBITDA	29,4	39,2	7,5	–	2,5	-53,4	–	25,3
Jämförelsestörande poster	–	–	–	–	–	2,1	–	2,1
IFRS3, transaktionskostnader	–	–	–	–	–	36,8	–	36,8
Justerad EBITDA	29,4	39,2	7,5	–	2,5	-13,9	–	64,8

Juli 2025-Juni 2026	Sverige	Finland	Polen	Stor- britannien	Norge	Övrigt	Elimi- neringar	Totalt
Externa intäkter	2 030,1	965,2	543,1	109,5	69,7	0,0	–	3 717,5
Interna intäkter	232,2	94,9	55,2	–	0,6	74,4	-457,3	–
Totala intäkter	2 262,2	1 060,1	598,3	109,5	70,3	74,4	-457,3	3 717,5
KSV	-1 189,5	-679,6	-417,9	-35,3	-49,2	-8,8	371,9	-2 008,5
Bruttovinst	1 072,7	380,5	180,4	74,1	21,1	65,6	-85,4	1 709,0
EBITDA	275,9	95,1	46,1	16,0	7,5	-66,6	–	374,1
Jämförelsestörande poster	–	–	–	–	–	4,7	–	4,7
IFRS3, transaktionskostnader	–	–	–	–	–	36,2	–	36,2
Justerad EBITDA	275,9	95,1	46,1	16,0	7,5	-25,6	–	415,0

Januari-December 2025	Sverige	Finland	Polen	Stor- britannien	Norge	Övrigt	Elimi- neringar	Totalt
Externa intäkter	1 565,4	893,4	537,6	–	66,1	0,7	–	3 063,3
Interna intäkter	197,1	89,5	58,7	–	0,3	51,9	-397,6	–
Totala intäkter	1 762,5	982,9	596,3	–	66,5	52,6	-397,6	3 063,3
KSV	-955,3	-642,0	-418,3	–	-49,8	-1,4	335,2	-1 731,6
Bruttovinst	807,2	340,8	178,0	–	16,6	51,3	-62,3	1 331,6
EBITDA	206,2	81,9	44,0	–	7,1	-79,3	–	259,8
Jämförelsestörande poster	–	–	–	–	–	4,8	–	4,8
IFRS3, transaktionskostnader	–	–	–	–	–	56,1	–	56,1
Justerad EBITDA	206,2	81,9	44,0	–	7,1	-17,8	–	321,3

* EBITDA och justerad EBITDA är identiska per rörelsesegment, då inga justeringar har gjorts, se def. sid 22. Justeringsposter återfinns under Övrigt som omfattar koncernens två företag med gruppfunktioner.

LFL IFRS

April-Juni 2026	Sverige	Finland	Polen	Stor- britannien	Norge	Övrigt	Elimi- neringar	Totalt
Externa intäkter	586,7	278,4	128,7	63,5	20,2	0,0	–	1 077,5
Interna intäkter	56,2	23,3	13,0	–	0,0	18,7	-111,3	–
LFL totala intäkter	643,0	301,8	141,7	63,5	20,3	18,7	-111,3	1 077,5
LFL bruttovinstmarginal, %	51,5	44,3	28,1	68,6	37,4	78,6	–	51,0
LFL justerad EBITDA	116,2	53,1	7,1	9,5	3,3	-0,4	–	188,8
LFL justerad EBITDA marginal, %	18,1	17,6	5,0	15,0	16,1	-2,1	–	17,5

April-Juni 2025	Sverige	Finland	Polen	Stor- britannien	Norge	Övrigt	Elimi- neringar	Totalt
Externa intäkter	572,7	287,5	123,5	61,4	20,8	-0,0	–	1 065,9
Interna intäkter	45,6	12,1	13,9	–	–	5,5	-77,1	0,0
LFL totala intäkter	618,3	299,6	137,4	61,4	20,8	5,5	-77,1	1 065,9
LFL bruttovinstmarginal, %	51,8	43,8	28,0	67,8	29,0	100,0	–	50,3
LFL justerad EBITDA	117,4	52,2	8,5	8,4	3,0	-4,9	–	184,8
LFL justerad EBITDA marginal, %	19,0	17,4	6,2	13,7	14,6	-89,1	–	17,3

Januari-Juni 2026	Sverige	Finland	Polen	Stor- britannien	Norge	Övrigt	Elimi- neringar	Totalt
Externa intäkter	932,5	427,0	229,9	127,8	28,7	0,0	–	1 745,9
Interna intäkter	106,0	45,6	23,4	–	0,2	33,4	-208,6	–
LFL totala intäkter	1 038,5	472,6	253,3	127,8	28,9	33,4	-208,6	1 745,9
LFL bruttovinstmarginal, %	49,6	40,7	28,8	68,7	36,2	77,5	–	49,7
LFL justerad EBITDA	109,3	52,4	9,8	20,0	2,7	-1,2	–	193,1
LFL justerad EBITDA marginal, %	10,5	11,1	3,9	15,7	9,3	-3,7	–	11,1

Januari-Juni 2025	Sverige	Finland	Polen	Stor- britannien	Norge	Övrigt	Elimi- neringar	Totalt
Externa intäkter	899,7	430,9	224,4	129,4	29,3	0,7	–	1 714,4
Interna intäkter	83,3	27,9	26,9	–	–	10,9	-149,0	0,0
LFL totala intäkter	983,0	458,8	251,3	129,4	29,3	11,6	-149,0	1 714,4
LFL bruttovinstmarginal, %	49,7	39,4	28,0	69,5	26,2	99,9	–	48,7
LFL justerad EBITDA	89,4	48,1	8,2	20,8	2,9	-4,1	–	165,2
LFL justerad EBITDA marginal, %	9,1	10,5	3,3	16,1	9,9	-35,7	–	9,6

Juli 2025-Juni 2026	Sverige	Finland	Polen	Stor- britannien	Norge	Övrigt	Elimi- neringar	Totalt
Externa intäkter	2 125,9	1 001,8	543,1	244,2	78,4	0,0	–	3 993,5
Interna intäkter	240,6	109,8	55,2	–	0,6	74,4	-480,6	-0,0
LFL totala intäkter	2 366,5	1 111,6	598,3	244,2	79,0	74,4	-480,6	3 993,5
LFL bruttovinstmarginal, %	47,2	36,0	30,1	68,9	32,4	88,1	–	46,9
LFL justerad EBITDA	328,1	104,8	47,0	34,6	11,0	23,3	–	548,8
LFL justerad EBITDA marginal, %	13,9	9,4	7,9	14,2	13,9	31,3	–	13,7

Januari-December 2025	Sverige	Finland	Polen	Stor- britannien	Norge	Övrigt	Elimi- neringar	Totalt
Externa intäkter	2 093,2	1 005,7	537,6	245,8	79,0	0,7	–	3 962,0
Interna intäkter	217,9	92,0	58,7	–	0,3	51,9	-420,9	-0,0
LFL totala intäkter	2 311,1	1 097,8	596,3	245,8	79,4	52,6	-420,9	3 962,0
LFL bruttovinstmarginal, %	47,2	35,4	29,8	69,3	28,7	97,4	–	46,4
LFL justerad EBITDA	308,2	100,4	45,4	35,3	11,2	20,4	–	521,0
LFL justerad EBITDA marginal, %	13,3	9,1	7,6	14,4	14,1	38,8	–	13,1

FINANSIELLA RAPPORTER

Koncernens resultaträkning i sammandrag

MSEK	Not	Apr-Jun 2026	Apr-Jun 2025	Jan-Jun 2026	Jan-Jun 2025	Jul 2025- Jun 2026	Jan-Dec 2025
Nettoomsättning		1 050,4	646,2	1 669,6	1 042,6	3 638,0	3 011,0
Övriga rörelseintäkter		25,4	-1,2	38,8	11,5	79,5	52,3
Summa intäkter	2	1 075,8	645,0	1 708,4	1 054,1	3 717,5	3 063,3
<i>Rörelsens kostnader</i>							
Handelsvaror		-526,8	-341,4	-863,8	-586,9	-2 008,5	-1 731,6
Övriga externa kostnader		-130,5	-84,8	-256,0	-183,5	-494,3	-421,8
Personalkostnader		-249,1	-146,7	-448,3	-254,8	-838,6	-645,1
Avskrivningar och nedskrivningar		-86,4	-39,5	-171,5	-74,3	-310,5	-213,3
Övriga rörelsekostnader		-0,7	-2,1	-0,8	-3,6	-2,1	-5,0
Summa rörelsekostnader		-993,5	-614,5	-1 740,4	-1 103,1	-3 654,0	-3 016,8
Rörelseresultat		82,2	30,5	-31,9	-49,0	63,5	46,5
Finansnetto		-32,6	-41,4	-101,5	-75,4	-201,8	-175,7
Resultat före skatt		49,6	-10,9	-133,4	-124,4	-138,3	-129,2
Skattekostnad		1,1	1,1	4,3	1,9	-9,4	-11,7
Periodens resultat		50,7	-9,8	-129,2	-122,5	-147,7	-141,0
Hänförligt till Moderbolagets aktieägare		50,7	-9,8	-129,2	-122,5	-147,7	-141,0

Koncernens totalresultat	Not						
Periodens resultat		50,7	-9,8	-129,2	-122,5	-147,7	-141,0
Övrigt totalresultat							
<i>Poster som kan återföras till periodens resultat:</i>							
Periodens omräkningsdifferenser hänförligt till utländska verksamheter		9,1	11,1	15,2	-8,8	-0,3	-24,3
Periodens totalresultat		59,8	1,2	-113,9	-131,3	-147,9	-165,3
Hänförligt till moderbolagets aktieägare		59,8	1,2	-113,9	-131,3	-147,9	-165,3

Koncernens rapport över finansiell ställning i sammandrag

MSEK	Not	30 Jun 2026	30 Jun 2025	31 Dec 2025
TILLGÅNGAR				
Anläggningstillgångar				
Goodwill		1 218,9	884,5	959,6
Kundrelationer		337,7	256,5	262,9
Varumärken		146,2	135,2	131,7
Övriga immateriella tillgångar		49,1	10,3	22,8
Summa immateriella anläggningstillgångar		1 751,8	1 286,5	1 376,9
Byggnader och mark		54,0	41,7	39,8
Maskiner och andra anläggningar		62,4	55,8	54,6
Inventarier, verktyg och installationer		102,3	92,2	91,1
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar		7,2	7,3	34,0
Nyttjanderätter		871,3	777,5	736,0
Summa materiella anläggningstillgångar		1 097,2	974,5	955,4
Uppskjutna skattefordringar		0,3	10,5	11,6
Andra finansiella anläggningstillgångar	4	2,6	8,5	7,3
Summa finansiella anläggningstillgångar		2,9	19,0	18,9
Summa anläggningstillgångar		2 851,9	2 280,1	2 351,2
Omsättningstillgångar				
Varulager		951,6	862,7	768,2
Kundfordringar		453,3	360,8	374,4
Aktuella skattefordringar		53,0	34,8	26,2
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		100,2	123,7	132,5
Övriga fordringar		24,1	25,1	32,0
Likvida medel		1 155,1	441,6	335,1
Summa omsättningstillgångar		2 737,2	1 840,7	1 668,5
SUMMA TILLGÅNGAR		5 588,7	4 120,7	4 019,8

MSEK	Not	30 Jun 2026	30 Jun 2025	31 Dec 2025
EGET KAPITAL OCH SKULDER				
Eget kapital				
Aktiekapital		0,5	0,5	0,5
Övrigt tillskjutet kapital		765,5	769,8	765,5
Omräkningsreserv		1,9	1,9	-13,3
Balanserade vinstmedel inklusive periodens resultat		-372,3	-247,1	-239,7
Summa eget kapital		395,6	525,1	512,9
Långfristiga skulder				
Obligationslån		3 044,3	1 700,0	1 695,3
Skulder till kreditinstitut		-	119,0	-
Leasingskulder		675,3	628,1	583,6
Avsättningar		2,6	-	-
Uppskjutna skatteskulder		118,4	110,5	108,0
Övriga finansiella skulder		226,6	53,3	159,5
Summa långfristiga skulder		4 067,2	2 610,9	2 546,3
Kortfristiga skulder				
Skulder till kreditinstitut		100,0	35,6	102,9
Leverantörsskulder		474,8	472,5	366,9
Leasingskulder		220,2	177,1	180,5
Aktuella skatteskulder		1,9	0,0	-
Övriga skulder		102,1	83,4	82,9
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		227,3	224,1	227,3
Summa kortfristiga skulder		1 126,2	992,7	960,5
Summa skulder		5 193,1	3 603,6	3 506,9
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 588,7	4 120,7	4 019,8

Koncernens rapport över förändringar i eget kapital i sammandrag

MSEK	Eget kapital hänförligt till Moderbolagets aktieägare	Summa eget kapital
Ingående balans 1 januari 2025	678,2	678,2
Periodens resultat	-141,0	-141,0
Summa övrigt totalresultat	-24,3	-24,3
Summa totalresultat	-165,3	-165,3
Utgående balans 31 december 2025	512,9	512,9

MSEK	Eget kapital hänförligt till Moderbolagets aktieägare	Summa eget kapital
Ingående balans 1 januari 2026	512,9	512,9
Periodens resultat	-129,2	-129,2
Summa övrigt totalresultat	11,9	11,9
Summa totalresultat	-117,3	-117,3
Utgående balans 30 juni 2026	395,6	395,6

Koncernens rapport över kassaflöden i sammandrag

MSEK	2026 Apr-Jun	2025 Apr-Jun	2026 Jan-Jun	2025 Jan-Jun	Jul 2025- Jun 2026	2025 Jan-Dec
Rörelseresultat	82,2	30,5	-31,9	-49,0	63,5	46,5
<i>Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet:</i>						
Avskrivningar	86,4	39,5	171,5	74,3	310,5	213,3
Övriga Poster	4,4	-3,1	-0,1	-21,8	12,1	-9,6
Erhållen ränta	4,0	3,9	6,4	6,9	11,2	11,7
Erlagd ränta	-53,6	-41,9	-110,3	-64,4	-232,5	-186,7
Betald inkomstskatt	-16,0	-5,1	-35,8	-15,0	-44,3	-23,6
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	107,6	23,7	-0,1	-69,0	120,5	51,6
Förändring av varulager	30,1	-17,5	-117,9	-130,4	-24,1	-36,6
Förändring av kundfordringar	-41,4	-70,9	-25,5	-18,3	-33,9	-26,7
Förändring av övriga fordringar	21,1	-1,4	59,4	16,7	21,8	-20,9
Förändring av leverantörsskulder	-62,7	-55,4	58,8	54,7	-75,3	-79,4
Förändring av övriga skulder	-3,2	29,1	-31,6	84,0	-26,6	89,0
Kassaflöde från den löpande verksamheten	51,5	-92,3	-56,9	-62,3	-17,7	-23,0
Investeringsverksamheten						
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar	-6,2	-1,0	-9,9	-1,6	-25,6	-17,3
Investeringar i materiella anläggningstillgångar	-10,1	-4,5	-21,6	-5,5	-57,8	-41,7
Försäljningar av materiella anläggningstillgångar	1,4	0,2	2,1	0,2	1,9	–
Förändringar av finansiella tillgångar	-0,6	-5,2	-0,6	0,0	-0,6	–
Förvärv av dotterföretag, efter avdrag för förvärvade likvida medel	5,9	-182,3	-237,1	-327,6	-298,8	-389,3
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-9,6	-192,9	-267,0	-334,6	-380,8	-448,3
Finansieringsverksamheten						
Amortering av leasingskuld	-35,5	-19,3	-75,6	-36,1	-140,1	-100,6
Upptagna lån	1 020,2	10,6	1 520,2	472,0	1 573,9	525,7
Amortering av lån	–	–	-301,3	-2,9	-321,0	-22,6
Övriga finansiella poster	-0,7	-0,3	-0,7	-0,3	-0,4	–
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	984,0	-9,0	1 142,1	432,7	1 112,4	402,5
Periodens kassaflöde	1 025,9	-294,1	818,7	35,8	714,0	-68,9
Likvida medel vid periodens början	128,6	735,2	335,2	405,7	441,6	405,6
Periodens kassaflöde	1 025,9	-294,1	818,7	35,8	714,0	-68,9
Valutakursförändringar i likvida medel	0,7	0,2	1,2	0,2	-0,5	-1,6
Likvida medel vid periodens slut	1 155,2	441,6	1 155,2	441,6	1 115,2	335,1

Moderbolagets resultaträkning i sammandrag

MSEK	Not	Apr-Jun 2026	Apr-Jun 2025	Jan-Jun 2026	Jan-Jun 2025	Jul 2025- Jun 2026	Jan-Dec 2025
Totala intäkter		–	–	–	–	–	–
<i>Rörelsens kostnader</i>							
Övriga externa kostnader		-0,8	4,8	-3,4	-3,1	-14,1	-13,8
Avskrivningar		-0,1	–	-0,2	–	-0,3	-0,1
Rörelseresultat		-0,9	4,8	-3,5	-3,1	-14,3	-13,9
Finansnetto		-4,3	-32,3	-42,6	-54,2	-104,9	-116,5
Resultat efter finansiella poster		-5,2	-27,5	-46,1	-57,3	-119,9	-130,4
Bokslutsdispositioner		–	–	–	–	16,2	16,2
Resultat före skatt		-5,2	-27,5	-46,1	-57,3	-103,1	-114,2
Skatt på periodens resultat		–	–	–	–	–	–
Periodens resultat*		-5,2	-27,5	-46,1	-57,3	-103,1	-114,2

*Periodens totalresultat överensstämmer med periodens resultat

Moderbolagets balansräkning i sammandrag

MSEK	Not	30 jun 2026	30 jun 2025	31 dec 2025
TILLGÅNGAR				
Anläggningstillgångar				
Övriga immateriella anläggningstillgångar		0,7	–	0,9
Uppskjuten skattefordran		4,0	4,0	4,0
Andelar i koncernföretag		1 835,0	1 821,4	1 835,0
Fordringar hos koncernföretag		684,0	33,3	48,3
Summa anläggningstillgångar		2 523,7	1 858,8	1 888,1
Omsättningstillgångar				
Fordringar hos koncernföretag		4,5	175,9	336,4
Övriga fordringar		8,0	–	7,0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		–	58,8	–
Likvida medel		1 091,5	362,8	131,9
Summa omsättningstillgångar		1 103,9	597,5	475,2
SUMMA TILLGÅNGAR		3 627,6	2 456,2	2 363,4
EGET KAPITAL OCH SKULDER				
Eget kapital				
Aktiekapital		0,5	0,0	0,5
Balanserade vinstmedel		584,6	699,3	698,8
Periodens resultat		-46,1	-57,3	-114,2
Summa eget kapital		538,9	642,0	585,1
Långfristiga skulder				
Obligationslån		3 031,8	1 700,0	1 695,3
Skulder till kreditinstitut		–	46,6	–
Skulder till koncernföretag		35,0	–	36,9
Summa långfristiga skulder		3 066,8	1 746,6	1 732,2
Kortfristiga skulder				
Skulder till kreditinstitut		–	–	32,8
Skulder till koncernföretag		2,0	35,2	–
Leverantörsskulder		0,3	0,2	0,3
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		19,5	32,4	13,0
Övriga skulder		–	–	–
Summa kortfristiga skulder		21,9	67,6	46,2
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 627,6	2 456,2	2 363,4

Noter till den finansiella rapporten

Not 1 Redovisningsprinciper

Citiras koncernredovisning upprättas i enlighet med International Financial Reporting Standards (IFRS). Delårsrapporten har upprättats i enlighet med IAS 34 Delårsrapportering och Årsredovisningslagen. Moderbolaget tillämpar RFR2 Redovisning för juridiska personer och Årsredovisningslagen. Tillämpade redovisningsprinciper överensstämmer med vad som framgår av årsredovisningen för 2025.

Moderbolagets redovisningsprinciper

Moderbolaget tillämpar samma redovisningsprinciper som koncernen med de undantag och tillägg som regleras i RFR2 Redovisning för juridiska personer. I moderbolaget tillämpas inte IFRS 16 utan istället tillämpas RFR 2 (IFRS 16 p.2–12), vilket då moderbolaget är leasetagare innebär att leasingavgifterna redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Presentation

De finansiella rapporterna presenteras i miljoners svenska kronor (MSEK), såvida inte annat framgår av rapporten. Totalsummor som presenteras i tabeller och räkningar kan avvika från summering av delbelopp, till följd av avrundningsdifferenser.

Jämförelsesiffror

Jämförelsesiffror inom parentes avser motsvarande period föregående år förutom i avsnitt som beskriver finansiell ställning där jämförelserna avser utgången av föregående år.

IFRS 18

I februari 2026 har EU godkänt den nya standarden IFRS 18 Presentation och upplysningar i finansiella rapporter som börjar gälla från 1 januari 2027. Citira analyserar de potentiella effekterna under 2026.

Not 2 Uppdelning av intäkter från avtal med kunder

April-Juni 2026	Sverige	Finland	Polen	Stor- britannien	Norge	Övrigt	Elimi- neringar	Totalt
Typ av vara eller tjänst								
Däckverkstäder	466,0	274,1	19,0	–	3,9	–	-34,4	728,7
Distribution	59,0	27,6	122,7	–	16,0	–	-56,7	168,5
Fleet	111,6	–	–	–	–	–	–	111,6
Övrigt	4,8	–	–	63,3	0,3	18,7	-20,2	67,0
Totalt	641,4	301,7	141,7	63,3	20,2	18,7	-111,3	1 075,8
Tidpunkt för intäktsredovisning								
Prestationsåtaganden uppfylls vid en viss tidpunkt	483,2	274,3	139,8	63,3	19,8	18,7	-111,3	887,8
Prestationsåtaganden uppfylls över tid	158,2	27,4	1,9	–	0,4	–	–	187,9
Total	641,4	301,7	141,7	63,3	20,2	18,7	-111,3	1 075,8

April-Juni 2025	Sverige	Finland	Polen	Stor- britannien	Norge	Övrigt	Elimi- neringar	Totalt
Typ av vara eller tjänst								
Däckverkstäder	224,9	223,2	18,9	–	–	–	-34,7	432,2
Distribution	59,4	28,7	118,5	–	17,3	–	-50,4	173,6
Fleet	36,3	–	–	–	–	–	–	36,3
Övrigt	3,7	–	–	–	–	5,5	-6,3	2,9
Totalt	324,3	251,9	137,4	–	17,3	5,5	-91,4	645,0
Tidpunkt för intäktsredovisning								
Prestationsåtaganden uppfylls vid en viss tidpunkt	265,5	229,6	135,5	–	17,3	5,5	-91,4	562,0
Prestationsåtaganden uppfylls över tid	58,8	22,3	1,9	–	–	–	–	83,0
Total	324,3	251,9	137,4	–	17,3	5,5	-91,4	645,0

Januari-Juni 2026	Sverige	Finland	Polen	Stor- britannien	Norge	Övrigt	Elimi- neringar	Totalt
Typ av vara eller tjänst								
Däckverkstäder	732,1	419,7	32,5	–	4,7	–	-65,5	1 123,6
Distribution	106,4	49,3	220,7	–	22,7	–	-105,9	293,3
Fleet	176,3	–	–	–	–	–	–	176,3
Övrigt	8,6	–	–	109,5	0,6	33,4	-36,8	115,3
Totalt	1 023,4	469,0	253,3	109,5	28,0	33,4	-208,1	1 708,4
Tidpunkt för intäktsredovisning								
Prestationsåtaganden uppfylls vid en viss tidpunkt	773,9	427,0	250,0	109,5	27,5	33,4	-208,1	1 413,2
Prestationsåtaganden uppfylls över tid	249,5	42,0	3,3	–	0,5	–	–	295,2
Total	1 023,4	469,0	253,3	109,5	28,0	33,4	-208,1	1 708,4

Januari-juni 2025	Sverige	Finland	Polen	Stor- britannien	Norge	Övrigt	Elimi- neringar	Totalt
Typ av vara eller tjänst								
Däckverkstäder	345,9	339,9	35,8	–	–	–	-42,5	672,2
Distribution	107,6	51,9	215,5	–	24,2	–	-94,1	305,0
Fleet	64,5	–	–	–	–	–	–	64,5
Övrigt	5,6	–	–	–	–	11,6	-11,8	5,4
Totalt	523,6	391,8	251,3	–	24,2	11,6	-148,4	1 054,1
Tidpunkt för intäktsredovisning								
Prestationsåtaganden uppfylls vid en viss tidpunkt	424,5	357,8	247,7	–	24,2	11,6	-148,4	917,4
Prestationsåtaganden uppfylls över tid	99,1	34,0	3,6	–	–	–	–	136,7
Total	523,6	391,8	251,3	–	24,2	11,6	-148,4	1 054,1

Not 3 Förvärv och försäljning av dotterbolag

Tyrefix

Den 20 januari 2026 meddelade Citira förvärvet av Tyrefix Group. Tyrefix är specialiserade på platsbaserad däckservice för terrängfordon, och är baserade i Storbritannien. Tyrefix

grundades 1984 och har vuxit till att bli en nationell leverantör av platsbaserad däckservice i Storbritannien, där kunderna ser drifttid säkerhet och tillgänglighet som avgörande.

Goodwill som uppkommit i förvärven är inte skattemässigt avdragsgilla. Beloppen som redovisats för de identifierade förvärvade tillgångarna och skulderna specificeras i tabellerna nedan.

2026

MSEK	Tyrefix	Övriga ej enskilt väsentliga förvärv	Totalt
Kundrelationer	54,7	31,6	86,3
Varumärken	17,8	4,2	22,0
Övriga identifierbara immateriella tillgångar	–	–	–
Materiella anläggningstillgångar	57,0	27,4	84,4
Finansiella anläggningstillgångar	–	0,1	0,1
Varulager	27,3	28,3	55,6
Övriga rörelsefordringar	40,1	20,8	60,9
Likvida medel	-24,4	37,1	12,7
Finansiella skulder	-176,8	-51,7	-228,5
Uppskjuten skatt	-29,2	-8,1	-37,3
Totalt identifierbara tillgångar	-33,4	89,7	56,2
Goodwill	161,2	64,4	225,6
Total köpeskilling	127,8	154,0	281,8
<i>Regleras genom</i>			
Likvida medel	110,2	139,5	249,7
Skuldebrev till säljare för återinvestering i moderbolag	17,5	14,6	32,1
Total ersättning överförd	127,8	154,0	281,8
<i>Kassautflöde netto vid förvärv</i>			
Likvida medel	-110,2	-139,5	-249,7
Avgår: förvärvade likvida medel	-24,4	37,1	12,7
Kassautflöde netto	-134,6	-102,3	-237,0

Förvärvsanalyserna för bolag förvärvade senaste 12 månaderna är preliminära och kan komma att ändras om ytterligare information om verkligt värde erhålls eller om det finns avvikelser i den slutliga köpeskillingen.

Preliminära transaktionskostnader 2026 uppgår till 16,9 MSEK (varav Tyrefix 7,5 MSEK) vilka har påverkat rörelseresultatet för 2026. I koncernens rapport över

totalresultat återfinns kostnaden bland övriga rörelsekostnader.

Tyrefix bidrog 109,3 MSEK och Övriga ej enskilt väsentliga förvärv bidrog med 68,8 MSEK i nettoomsättning 2026.

Den 4 juni 2026 annonserades att Citira avser att förvärva Malte Månson från Accent Equity. Transaktionen slutfördes i tredje kvartalet 2026.

2025

Belopp i MSEK	Däckia AB	Övriga ej enskilt väsentliga förvärv	Totalt
Kundrelationer	42,9	77,0	119,9
Varumärken	83,2	10,3	93,5
Övriga identifierbara immateriella tillgångar	0,1	–	0,1
Materiella anläggningstillgångar	32,0	8,6	40,6
Finansiella anläggningstillgångar	0,2	5,3	5,5
Varulager	179,8	52,7	232,5
Övriga rörelsefordringar	108,1	23,5	131,6
Likvida medel	46,9	55,1	102,0
Finansiella skulder	-236,4	-41,8	-278,2
Uppskjuten skatt	-43,9	-20,4	-64,3
Totalt identifierbara tillgångar	212,9	170,1	383,1
Goodwill	46,2	131,8	178,0
Total köpeskilling	259,1	301,9	561,0
<i>Regleras genom</i>			
Likvida medel	259,1	249,0	508,2
Skuldebrev till säljare för återinvestering i moderbolag	–	52,9	52,9
Total ersättning överförd	259,1	301,9	561,0
<i>Kassautflöde netto vid förvärv:</i>			
Likvida medel	-259,1	-249,0	-508,2
Avgår: förvärvade likvida medel	46,9	5,1	102,0
Kassautflöde netto	-212,3	-193,9	-406,2

Preliminära transaktionskostnader 2025 uppgår till 53,0 MSEK (varav Däckia 15,1 MSEK) vilka har påverkat rörelseresultatet för 2025. I koncernens rapport över totalresultat återfinns kostnaden bland övriga rörelsekostnader.

Däckia AB bidrog 467,8 MSEK och Övriga ej enskilt väsentliga förvärv bidrog med 189,2 MSEK i nettoomsättning 2025.

Not 4 Verkligt värde finansiella instrument

Bolaget har klassificerat finansiella tillgångar och skulder enligt följande kategorier; upplupet anskaffningsvärde, verkligt värde via resultaträkningen eller [verkligt värde via övrigt totalresultat]. Klassificeringen har genomförts beaktat bolagets affärsmodell för förvaltningen av finansiella tillgångar samt egenskaperna hos de avtalsenliga kassaflödena från den finansiella tillgången.

Enligt nedan lämnas upplysningar om hur verkligt värde bestämts för de finansiella instrument som värderas till verkligt värde i rapporten över finansiell ställning. Uppdelningen av hur verkligt värde bestäms görs utifrån följande tre nivåer.

Nivå 1: enligt priser noterade på en aktiv marknad för samma instrument

Nivå 2: utifrån direkt eller indirekt observerbara marknadsdata som inte inkluderats i nivå 1

Nivå 3: utifrån indata som inte är observerbara på marknaden

Koncernen har andelar i inköpsorganisation vilka värderas löpande till verkligt värde. Övriga finansiella tillgångar och finansiella skulder värderas till upplupet anskaffningsvärde. För finansiella instrument som inte värderas till verkligt värde anses det bokförda värdet vara en rimlig uppskattning av verkligt värde. För koncernens skulder till kreditinstitut och andra finansiella skulder, motsvaras det redovisade värdet dess verkliga värde eftersom räntan på denna upplåning är i paritet med aktuella marknadsräntor eller på grund av att skulderna är kortfristiga.

Under delårsperioden har inga omklassificeringar mellan nivå 1,2 och 3 genomförts. Nedan tabell innehåller finansiella instrument som återkommande värderas till verkligt värde. Övriga egetkapitalinstrument utgörs av andelar i en inköpsorganisation.

	31 Mar 2026			31 Dec 2025		
	Nivå 1	Nivå 2	Nivå 3	Nivå 1	Nivå 2	Nivå 3
Finansiella tillgångar						
Övriga Egetkapitalinstrument	-	-	-	-	-	-

Not 5 Transaktioner med närstående

Närstående parter till Citira är dess aktieägare och dotterföretag samt styrelseledamöterna, den verkställande direktören och koncernledningen, så som beskriven i årsredovisningen 2025.

Transaktioner mellan moderbolaget och dotterbolag har eliminerats vid konsolidering och upplysning om dessa transaktioner lämnas därför inte i denna not.

Citira Holding AB är ett helägt dotterbolag till Citira Midco AB. Majoritetsägare till hela koncernen är Norvestor IX SCSp.

Transaktioner med närstående aktieägarbolag omfattar främst låneskuld till Citira Topco AB som på balansdagen uppgår till 218,5 MSEK.

Transaktioner med närstående personer hyresavtal av fastigheter förekommer på ett flertal anläggningar inom den finska verksamheten. Hyresavtalen är tecknade med bolag vilka ägs och företräds av ledande befattningshavare i koncernens bolag. Därutöver, förekommer inköp andra tjänster som huvudsakligen är hänförliga till transport och logistik. Transaktionerna med närstående personer uppgår till 14,6 MSEK, under årets första sex månader.

Not 6 Ställda säkerheter

Av villkor som följer av den nya finansieringen har garantier och säkerheter tagits upp i koncernbolagen. Nedan presenteras en översikt över säkerhetsavtalen per 30 juni 2026.

Koncernen, MSEK	30 Jun 2026	30 Jun 2025	31 Dec 2025
<i>För företagets egen räkning:</i>			
Pantsatta aktier	3,373.9	2,180.8	2,502.7
Företagsinteckningar	116.7	114.9	114.5
Tillgångar med äganderättsförbehåll	6.0	27.0	26.4
	3,496.5	2,322.7	2,643.6

Moderbolaget, MSEK	30 Jun 2026	30 Jun 2025	31 Dec 2025
<i>För företagets egen räkning:</i>			
Pantsatta aktier	1,835.0	1,821.4	1,835.0
	1,835.0	1,821.4	1,835.0

Not 7 Väsentliga händelser efter rapportperiodens utgång

Koncernen har efter rapportperiodens utgång gjort nedanstående förvärv:

2026

	Land	Tillträde	Ägarandel, %
Lidingö Bilcenter	Sverige	260701	100
Gummiverkstan i Torsby	Sverige	260702	100
Malte Månson	Sverige	260731	100
First Däckstop i Lomma	Sverige	260804	100
KM Däckservice i Haparanda	Sverige	260811	100

ALTERNATIVA NYCKELTAL

Alternativa nyckeltal och definitioner

Alternativa nyckeltal

Citira tillämpar European Securities and Markets Authoritys (ESMA) riktlinjer om Alternativa Nyckeltal. Med ett alternativt nyckeltal avses enligt dessa riktlinjer finansiellt mått över historisk eller framtida resultatutveckling, finansiell ställning, finansiellt resultat eller kassaflöden som inte definieras eller anges i tillämpliga regler för finansiell rapportering; IFRS och Årsredovisningslagen.

Finansiella mått som inte definieras enligt IFRS

Bolaget presenterar vissa finansiella mått i delårsrapporten som inte definieras enligt IFRS eller årsredovisningslagen.

Bolaget anser att dessa mått ger en värdefull kompletterande information till investerare och bolagets ledning då de möjliggör utvärdering av bolagets prestation.

Eftersom inte alla företag beräknar finansiella mått på samma sätt, är dessa inte alltid jämförbara med mått som används av andra företag. Dessa finansiella mått ska därför inte ses som en ersättning för mått som definieras enligt IFRS. Nedan presenteras mått som inte definieras enligt IFRS samt avstämning av måtten.

DEFINITIONER

Nyckeltal	Definition
LFL totala intäkter	Totala intäkter enligt resultaträkningen med alla förvärvade enheter medräknade som om de ägts hela perioden.
EBITDA	Rörelseresultat före av- och nedskrivningar.
LFL EBITDA	Rörelseresultat före av- och nedskrivningar med alla förvärvade enheter medräknade som om de ägts hela perioden.
Justerad EBITDA	EBITDA justerad för jämförelsestörande poster och transaktionskostnader. Jämförelsestörande poster är poster av signifikant karaktär och som inte ingår i den ordinarie verksamheten såsom kostnader för förberedelse inför en notering, refinansierings- och omstruktureringskostnader.
LFL Justerad EBITDA	LFL justerad EBITDA justerad också för poster av engångskaraktär. Med poster av engångskaraktär avses poster som ej har direkt med koncernens normala verksamhet att göra, till exempel transaktionskostnader, transformationskostnader och strategirelaterade kostnader.
Räntebärande skulder	Obligationslån, korta och långa skulder till kreditinstitut, korta och långa leasingskulder.
Nettoskuld	Räntebärande skulder minus räntebärande tillgångar.
Nettoskuld/LFL justerad EBITDA	Nettoskuld vid periodens slut i förhållande till LFL justerad EBITDA de senaste 12 månaderna.

MSEK	2026 Apr-Jun	2025 Apr-Jun	2026 Jan-Jun	2025 Jan-Jun	2025 R12	2025 Jan-Dec
Rörelseresultat	82,2	30,5	-31,9	-49,0	63,5	46,5
Avskrivningar och nedskrivningar	86,4	39,5	171,5	74,3	310,5	213,3
EBITDA	168,6	70,0	139,6	25,3	374,1	259,8
EBITDA	168,6	70,0	139,6	25,3	374,1	259,8
Jämförelsestörande poster	–	2,1	2,0	2,7	4,7	5,4
IFRS3, transaktionskostnader	12,2	4,0	16,9	36,8	36,2	56,1
Justerad EBITDA	180,8	76,0	158,4	64,8	415,0	321,3
LFL Rörelseresultat	82,7	97,9	-33,7	-28,9	75,6	80,4
LFL Avskrivningar och nedskrivningar	86,4	71,2	174,9	139,0	330,2	294,3
LFL EBITDA	169,1	169,1	141,1	110,0	405,8	374,7
IFRS3, transaktionskostnader	12,2	4,0	16,9	36,8	36,2	56,1
Justeringar (IFRS)	7,5	11,7	35,0	18,4	106,8	90,2
LFL justerad EBITDA	188,8	184,8	193,1	165,2	548,8	521,0
IFRS16, operationell leasing					-217,4	
Justeringar (IFRS)					-106,8	
LFL EBITDA (K3)					224,6	
Justeringar (enligt obligationsvillkor)					110,1	
LFL justerad EBITDA (K3 enligt obl.villkor), exkl. synergier					334,7	
Synergier (enligt obligationsvillkor)					24,0	
LFL justerad EBITDA (K3 enligt obl.villkor), inkl. synergier					358,7	
Räntebärande skuldbobligation	3 045,6	1 793,0	3 045,6	1 793,0	3 045,6	1 806,8
Räntebärande skuld RCF	100,0	–	100,0	–	100,0	–
Räntebärande leasingskuld	909,5	807,4	909,5	807,4	909,5	777,8
Räntebärande övriga skulder	9,4	0,9	9,4	0,9	9,4	14,5
Likvida medel	-1 155,1	-441,6	-1 155,1	-441,6	-1 155,1	-335,1
Nettoskuld (IFRS)	2 909,4	2 159,7	2 909,4	2 159,7	2 909,4	2 264,0
Nettoskuld (IFRS)					2 909,4	
LFL justerad EBITDA R12M					548,8	
Nettoskuld/LFL justerad EBITDA, ggr					5,30x	
Räntebärande skuldbobligation	3 045,6	1 793,0	3 045,6	1 793,0	3 045,6	1 806,8
Räntebärande skuld RCF	100,0	–	100,0	–	100,0	–
Räntebärande leasingskuld	49,8	30,6	49,8	30,6	49,8	34,7
Räntebärande övriga skulder	9,4	0,9	9,4	0,9	9,4	14,5
Likvida medel	-1 155,1	-441,6	-1 155,1	-441,6	-1 155,1	-335,1
Nettoskuld (K3)	2 049,7	1 382,9	2 049,7	1 382,9	2 049,7	1 520,9
Nettoskuld (K3)					2 049,7	
LFL justerad EBITDA R12M (K3 enligt obl.villkor), exkl. synergier					334,7	
Nettoskuld/LFL justerad EBITDA R12M (K3), exkl. synergier					6,12x	
LFL justerad EBITDA R12M (K3 enligt obl.villkor), inkl. synergier					358,7	
Nettoskuld/LFL justerad EBITDA R12M (K3), inkl. synergier					5,71x	

För ytterligare information, vänligen kontakta:

David Boman, CEO, 070-508 84 99

Jonas Söderkvist, CFO, +46 705 78 50 64

Framåtblickande information

Vissa uttalanden i denna rapport är framåtblickande och det faktiska utfallet kan bli väsentligt annorlunda. Förutom de faktorer som särskilt framhållits kan andra faktorer ha en materiell påverkan på det faktiska utfallet. Sådana faktorer inbegriper, men är inte begränsade till, det allmänna ekonomiska läget, förändringar av valutakurser och räntor, politisk utveckling, påverkan av konkurrerande produkter och priser på dessa samt avbrott i tillgången på material.

Denna information är sådan information som Citira Holding AB (publ.) är skyldig att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners försorg för offentliggörande den 13 augusti 2026 kl. 08:10 (CET).

Finansiell kalender

Delårsrapport januari – september 2026, 12 november 2026

Bokslutskommuniké 2026, 25 februari 2027

Om Citira

Citira är en cirkulär leverantör av däcktjänster. Vårt företag erbjuder däckservice, insamling och regummering av använda däck samt försäljning och leverans av ersättningsdäck.

Citira strävar efter att göra däckhantering bekväm och hållbar för transportföretag och fordonsanvändare. Vårt företag stödjer kunder i att få mer drifttid, minska miljöpåverkan, sänka kostnader och uppfylla säkerhetskrav.

Citira består av 150+ direktdrivna servicepunkter, 5 regummeringsanläggningar, 1 200+ anställda och intern logistik som täcker Norden, Storbritannien och Polen. Vårt uppdrag är att hålla samhället i rörelse på ett bekvämt och hållbart sätt.

Mer information om Citira finns på www.citira.com.